Date: 11.09.2024

To
The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Floor 25, M Samachar Marg, Fort,
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication — Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith submitting a copy of newspaper advertisement published in Business Standard (English daily) and Telgu Prabha (Telugu daily) on 09th September, 2024 as a notice to the shareholders, informing about:

- (i) Dispatch of the Annual report along with notice of the 32nd Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held on Monday 30th September, 2024 at 10.00 a.m. (IST) at House No: 1-10-27/34/A/15, Prakash Nagar,Near Hanuman Temple, Begumpet, Secunderabad, Hyderabad, Telangana, Pin Code -500016.
- (ii) Evoting Instructions and other related information.

Kindly take the above on record.

We request you to take the same on record and acknowledge the receipt of this letter.

Thanking you,

For Covidh Technologies Limited

GANAPA

Digitally signed by GANAPA NARSI REDDY Date: 2024 09 11

NARSI REDDY Date: 2024.09.11 11:14:12 +05'30' Gannapa Narsi Reddy

Director

Plot 797/A, Road # 19, B-2,Sai Krishna Bulding Jubilee Hills ,Hyderabad - 500 033. Telangana, India.

Tel : +91 40 6464 3093 Tele / Fax : +91 40 4026 6738

Email :info@covidh.com Website : www.covidh.com CIN: L72200TG1993PLC015306

COVIDH TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Off: B-2, Plot: 797/A,Sai Krishna Building, Road No. 36, Jubliee Hills, Hyderabad, Telangana - 500033 CIN: L72200TG1993PLC015306, Email ID: cscovidh@gmail.com

Ph. No. 040-64643093, Website: www.covidh.com

Notice of 32nd Annual General Meeting (AGM) e-voting & other information to the shareholders

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Covidh Technologies Limited ("the Company") will be held on Monday, September 30, 2024 at 10.00 a.m. IST, at House No: 1-10-27/34/A/ 15, Prakash Nagar, Near Hanuman Temple, Begumpet, Secunderabad Hyderabad, Telangana, Pin Code -500016 to transact the businesses set ou in the Notice of the AGM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations) as amended read together with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') in this

n compliance with the relevant circulars the notice of AGM along with the Annu Report for the financial year 2023-2024 have been sent on **Monday 9th September 2024** through electronic mode to all the members of the company whose email addresses are registered with the Company's RTA/Depository Participants. The notice of the 32nd Annual General Meeting along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 are also available on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and on the website of the Company's RTA, Aarthi Consultancy Pvt. Ltd at https://creativecommons.org/limited-at-www.bseindia.com and set of the company of the RTA of the company aarthiconsultants.com

Instruction for Remote e-voting and e-voting during AGM:

n compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') rea with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the company has engaged the services of Central Depository Services Limited CDSL). The detailed procedure relating for e-voting is provided in the Notice of AGM sent to the Members.

The manner of remote e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period: Commencement of Remote e-voting Thursday, September 26, 2024 (09:00 A.M.) End of Remote e-voting Sunday, September 29, 2024 (05:00 P.M.)

The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL

A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date i.e., **Tuesday, September 24, 2024** shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the AGM. Manner of registering/updating email addresses is as below:

a) Members holding shares in physical mode may register/update their emai address and mobile number by writing to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), Aarthi Consultancy Private limited with the details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card

) Members holding shares in dematerialized mode may register/update the email address through their respective Depository Participants.

e) After due verification, the RTA will forward your e-voting login credentials t your registered email address.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member o the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off date, may obtain User-id and password in the manner as provided in the notice of the AGM and may cast their votes using e-voting instructions in the nanner specified by the Company in Notice of the AGM

The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also atter the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again in the AGM.

The Board of directors of the Company has appointed Ms VCSR & Associates Practicing Company Secretaries, Hyderabad as scrutinizer to scrutinize the emote e-voting and e-voting during AGM in a fair and transparent manner.

If you have any queries or issues regarding E-Voting from the CDSL E-Voting System, you can write an email to <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or contact at 022–23058738 and 022–23058542/43 All grievances connected with the facility for Voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Sr Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), Wing-A, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower (East), Mumbai-400013 or send an E-mail k.evoting@cdslindia.com or call on 022- 23058542/43.

For Covidh Technologies Limited

: 09.09.2024

Sd/-Gannapa Narsi Reddy



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED Rourkela Steel Plant

CORRIGENDUM TO EXPRESSION OF INTEREST

Rourkela - 769 011, Odisha, India

Expression of Interest is invited from the interested and potential service providers & vendors to take up the Annual Maintenance Contract of EHV Switchyards of Power Distribution. The brief description of scope and other technical details are given in the EOI document which may be downloaded from SAIL tender site and bidders may submit their proposal for EOI, meeting eligibility criteria/Qualification as mentioned in Pg. no.-01 of the document. Expression of Interest may be submitted in writing/e-mail along with name of the organization, detailed address. Contact no., FAX no, e-mail id etc.in the format enclosed as Annex-A. The last date for submission of EOI has been extended up to Dt. 13.09.2024 without any change in the scope, terms and conditions of the document.

EOI No. and date-RSP/PD/NA/2024-25/0142.Dt.20.07.2024 EOI Submission end date- Dt. 13.09.2024 ,4:00 PM"

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003

Corporate Identity Number: L27109DL1973GOI006454, Website: www.sail.co.in There's a little bit of SAIL in everybody's life

RP-Sanjiv Goenka Group



PCBL LIMITED CIN: L23109WB1960PLC024602

Registered Office: 31, Netaji Subhas Road, Kolkata – 700001 Tele: +91 33 6625 1443, Fax: 033 - 2230 6844 / 2243 6681 Corporate Office: RPSG House, 4th Floor, 2/4 Judges Court Road, Kolkata - 700027, Tele: 033 24870500/600 E-mail: pcbl@rpsg.in, Web: www.pcblltd.com

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Members are hereby informed that in terms of Section 124 of the Companies Act, 2013, notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA), read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund Rules), 2016 ("IEPF Rules"), Equity Shares of the Company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2017 will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund of the Central Government (IEPF) immediately after 28th November, 2024. The names of the concerned Members and the shares for transfer to the IEPF Demat Account are available on the Company's website at www.pcblltd.com under the section 'Investor Relations'. Individual letters in this regard have also been sent to the concerned Members at their address registered with the Company.

The aforesaid Members may lodge their claims in respect of the above immediately but not later than 7th November, 2024 at PCBL Limited, 31 N.S. Road, Kolkata-700001, Tel No.: 033 66251443 or by email on pcbl.investor@rpsg.in or Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd, at Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata-700001, Tel No.: 033 4073 1698, or by email at kolkata@linkintime.co.in. In the event valid claim is not received before 7th November, 2024, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF Demat Account immediately after 28th November, 2024 pursuant to the said Rules inclusive of underlying shares, as applicable, already transferred to Company's Unclaimed Suspense A/c after having duly complied the procedural norms as per law. Once these shares are transferred to the IEPF Demat Account by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the afore-mentioned

In case you have any claims or queries, you may contact us or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at the afore-mentioned details

For **PCBL LIMITED** Date: 09.09.2024 Kaushik Mukheriee Place: Kolkata Company Secretary



PUBLIC NOTICE FOR SHIFTING OF PREMISES

All the Customers of Cuddapah Branch are hereby informed that Cuddapal Branch is proposed to be shifted to the premises at

New Premises:D.No: 42/31, 42/32, 42/83,NGO Colony Jaya Nagar Colony, Cuddapah-516001,Ph. no: 6304906640 Email id: bmgunt0842@centralbank.co.in with effect from 18-09-2024 All the Customers of Cuddapah Branch are requested to make their Busine

ansactions from 18.09.2024 in the above mentioned Premises SPECIAL NOTE: The Cuddapah Branch Locker Customers are requested to operate the locker facility in the above mentioned premises from 21.09.2024 We regret for inconvenience caused.

Date:09-09-2024, Place:Guntur

Sd/- Regional Head.

Prajay Engineers Syndicate Ltd.

CIN:L45200TG1994PLC017384 Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Coroporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016, India, Phone : 04066285566, Email: pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com website: www.prajayengineers.com

NOTICE OF THE 30™ ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

- Notice is hereby given that, The 30th Annual General Meeting (AGM) of the company will be convened on Friday, the 27th day of September, 2024, at 5:30 P.M. (IST), at the Registered office Address of the company through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act. 2013, and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, read with general circular numbers 14/2020 dt. 08.04.2020 17/2020 dt. 13.04.2020, 20/2020 dt. 05.05.2020, 28/2020 dt. 17.8.2020, 02/202 13.01.2021, 19/2021 dt. 08.12.2021, 21/2021 dt. 14.12.2021, 02/2022 dt 05.05.2022, 10/2022 dated 28.12.2022 and 09/2023 dated 25.09.2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI Circular no(s) SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dt. 13.05.2022, SEBI/HO/CFD/PoD 2/P/CIR/2023/4 dt. 05.01.2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dt. 07.10.2023 without physical presence of the members of the company at a
- In terms of MCA Circulars and SEBI Circular, The Notice of the 30th Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2023-24 has been sent by Electronic means (E-mail) to all those members whose E-mail Addresses are registered with the company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with their respective Depository Participants. The Requirement of sending physical copy of the Notice of the 30th Annual General Meeting and Annual Report for the year 2023-24 to the members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular.
- The Notice of the 30th Annual General Meeting and Annual Report for the year 2024 will also be available on the website of the company i.e. www.prajayengineers.com and on the website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM/EGM) i.e. www.evotingindia.com
- All the members please be informed that
- The business as set out in the notice of 30th Annual General meeting will be transacted through voting by electronic means only.
- The remote E-voting shall commence on Monday, 23 September, 2024 at 09.00hrs.(IST)
- The remote E-voting shall end on Thursday, 26 September, 2024 at 17.00hrs
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote E-voting
- or through E-voting during the 30th AGM is Friday, 20 September, 2024 The register of members and share transfer books of the company will remain closed from Saturday, 21 September, 2024 to Friday, 27 September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the 30th AGM of the company.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the help tab of https://www.evotingindia.com/ or call on or send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.
- For any Assistance or any matter connected with the above, members may contact by writing an e-mail to investorrelations@prajayenginers.com

By order of the Board for PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

Place: Hyderabad Date: 09.09.2024

Sd/-Dr. Vijaysen Reddy Chairman & Managing Director DIN:00291185



KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC016819

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India Tel: +91-40-44333000 Email: info@kellton.com Website: www.kellton.com OTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held on Monday, September 30, 2024, at 11:00 A.M. through Video Conference ('VC') without physical presence of the members at a common venue, in Compliance with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2021 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 8th December, 2021 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 8th December, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 9/2023 dated 25th September, 2023, respectively (the "MCA Circulars") read with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, SEBI/HO/CDDHS/DDHS/RACPOD1/CIR/2023/1 dated 5th January, 2023 and SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/4 dated 5th January, 2023, Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11th July, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 (collectively referred to a: 'SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

n compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent only through e-mail on Saturday, September 07, 2024 to all those members whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant and holding equity shares of the company as on Friday, August 30, 2024. The Notice and Annual Benort are also available on the website of the Company viz., https://www.kellton.com/annual-general-meeting and on the website of the Stocl xchanges viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is also hereby given that the Registe of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday September 21, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is providing the remote e-voting facility to all the Members to cast their vote by electronic means on all the business items forming part of the Notice of the AGM. The detailed procedure/ instructions for e-voting are contained in the Notice of AGM. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of AGM. The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-voting facility and voting through electron neans during the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Benefici A Question, whose makes the considerable of the register of th or voting through electronic means at the AGM.

The members who will cast their vote by remote e-voting can attend the meeting but will not b entitled to cast their vote again at the meeting. The remote e-voting period commences on Friday September 27, 2024 at 9.00 A.M. and ends on Sunday, September 29, 2024 at 5.00 P.M. Th voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The User ID and Password for evoting and for attending the AGM of the Company along with the process, manner and instructions have been sent to all the members of the Company through e-mail along with the Notice of AGM, who have registered their email ID's with the Company and/or NSDL.

The Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-ma address with the Company/ Depositories or any person who acquires Shares of the Company and ecomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, Friday, September 20, 2024, may obtain the User ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of the AGM. However, if a Member is already registered with NSDL for Remote e-Voting and e-Voting d the AGM, then existing User ID and Password can be used for casting vote.

The Members who have not registered their e-mail address and holding Equity Shares in Dema form are requested to register their e-mail address with the respective Depository Participant ("DP") and the Members holding Equity Shares in physical form may register their e-mail address with the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company i.e. XL Softech system Itd. by writing an e-mail to xifield@gmail.com The Members are requested to provide details such a Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, Mobile Number and E-mail ld, etc.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through Remote e-Voting nd e-Voting during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM.

The Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/ Depositories or any person who acquires Shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the ompany, and holds shares as of the cut-off date, Friday, September 20, 2024, may obta User ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of the AGM. However, if a Member is already registered with NSDL for Remote e-Voting and e-Voting durin he AGM, then existing User ID and Password can be used for casting vote.

By Order of the Board For Kellton Tech Solutions Limited Rahul Jain, Company Secretary "Form No.INC-26"

[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, SOUTH EAST REGION, **MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS**

3RD FLOOR. CORPORATE BHAVAN, BADLAGUDA, NAGOLE, TATTIANNARAM VILLAGE, HAYAT NAGAR MANDAL, RANGA **REDDY DISTRICT, HYDERABAD, TELANGANA-500068** IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013, SECTION 13(4) OF COMPANIES ACT, 2013

AND RULE 30(5)(a) OF THE COMPANIES (INCORPORATION) RULES, 2014 AND

IN THE MATTER OF CASPIAN IMPACT INVESTMENTS PRIVATE LIMITED HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT 4[™] FLOOR. VENTUREAST PLAZA, PLOT NO.40 & 41 FINANCIAL DISTRICT, GACHIBOWLI, HYDERABAD, TELANGANA, INDIA-500032.

..... PETITIONER

Avishek Gupta

Managing Director

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make an application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extraordinary Genera Meeting convened on September 4, 2024 to enable the Company to change its Registered office from the "State of Telangana" to the State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company may either file an investor complaint form on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) or cause to be delivered or send by registered post his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition, to the concerned Hon'ble Regional Director South East Region, 3rd Floor, Corporate Bhavan, Bandlaguda Nagole, Tattiannaram Village, Hayat Nagar Mandal, Ranga Reddy District, Hyderabad, Telangana - 500068, within 14 days from the date of publication of this notice with a copy to the petitioner company at its registered office at the address mentioned below:

> For and on hehalf of CASPIAN IMPACT INVESTMENTS PRIVATE LIMITED

Registered Office: at 4th Floor, Ventureast Plaza, Plot No.40 & 41 Financial District, Gachibowli. Hyderabad, Telangana, India-500032 Date: September 9, 2024

Raymond

Registered Office: Plot No. 156/H. No. 2, Village Zadgaon, Ratnagiri - 415612, Maharashtra Tel: 02352-232514; Fax: 02352-232513

Email: corp.secretarial@raymond.in; Website: www.raymond.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING FACILITY TO THE MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') including any statutory nodification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Managemer and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Secretarial Standard on Genera Meetings ('SS-2'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), General Circular Nos 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, read with othe elevant circulars, including General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 ('MCA Circulars') and any other applicable laws and regulations, the company has sent the Postal Ballot Notice dated September 3, 2024 along with explanatory statement through electronic mode on September 9, 2024 to hose Members whose names appear in the Register of Members/List o Beneficial Owners and whose e-mail IDs are registered with the Company Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 6, 2024 for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot through electronic neans ('remote e-voting') on the items of special business, as set out in the tice of Postal Ballot

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL'), for facilitating remote e-voting to enable the Members to cas eir votes electronically. The detailed procedure for remote e-voting is given in the Notice of Postal Ballot. The remote e-voting period commences from Thursday, September 12, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and concludes on Friday October 11, 2024 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting will be disabled by NSDL thereafter and voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) or Friday, October 11, 2024. Once the vote on resolutions is cast by the Member he Member shall not be allowed to change it subsequently. Resolutions passed by the Members through this Postal Ballot (through remote e-voting) shall be eemed to have been passed as if it has been passed at a General Meeting o the Members. The resolutions, if approved by the requisite majority of Members by means of Postal Ballot, shall be deemed to have been passed on the las late of remote e-voting, i.e. on Friday, October 11, 2024.

The Members, whose names appear in the Register of Members/ List o Beneficial Owners as on Friday, September 6, 2024, being the cut-off date, are entitled to vote on the Resolutions set forth in this Notice through remote voting only. The voting rights of Members shall be in proportion to their share n the paid-up equity share capital of the Company as on the said cut-off date Hard copy of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and re-paid business reply envelope are not sent to the Members for this Posta Ballot and Members are required to communicate their assent or dissent only hrough the remote e-voting system. This Postal Ballot is accordingly being itiated in compliance with the MCA Circulars.

embers holding shares in physical mode and who have not updated the email addresses with the Company are requested to update their email addresses by sending the duly filled in Form ISR-1 [available on the Company's ebsite and on the website of Link Intime India Private Limited, Registrar ransfer Agent (RTA)] along with relevant enclosures to the Company's RTA Link Intime India Private Limited, Unit: Raymond Limited, C 101, 247 Park, La Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West- 400083 or the scanned copies of the ocuments may alternatively be mailed to the Company on the email is <u>corp.secretarial@raymond.in</u> with all the forms and proofs duly signed. Members nolding shares in demat form who have not updated their email addresses with he depository/depository participant are requested to approach the concerned epository participant to update their email addresses.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website i.e www.raymond.in and also on the website of stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL a www.evoting.nsdl.com. A person who is not a member as on the cut-off date nould treat this Notice of Postal Ballot for information purposes only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dinesh Deora Membership No. F5683, COP No.:4119), or in his absence Mr. T. Kaushil Membership No. F10607, COP No.16207), Company Secretaries in Practice nd Partners at DM & Associates Company Secretaries LLP (FRN L2017MH003500), as the Scrutinizer for scrutinizing the Postal Ballot voting rocess through remote e-voting in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot will be declared within two working days of the conclusion of the Postal Ballot and will be displayed along with the Scrutinizer's Report at the Registered Office of the Company after communication to the Stock Exchanges viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock xchange of India Limited (www.nseindia.com), where equity shares of the Company are listed, in accordance with the SEBI Listing Regulations and additionally be uploaded on the Company's website www.raymond.in and or ne website of NSDL at <u>www.evoting.nsdl.com</u>. The Scrutinizer's decision or the validity of the Postal Ballot shall be final.

n case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs for Members and e-voting user manual for Members available at the downloa section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or send a request to Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager-NSDL at evoting@nsdl.com or contac at NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapat Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

By Order of the Board For Raymond Limited

Date: September 10, 2024 Rakesh Darii Company Secretary Place: Thane



Registered Office: Unit No. 301 and 302, ABH Developers Town Square, S No. 744, Nashik, Maharashtra, India, 422002.

Tel: +91 253 - 2993859 | Website: www.atalrealtech.com | Email: atalrealtech@gmail.com, info@atalrealtech.com Contact Person: Alok Singh, Company Secretary & Compliance Officer

PROMOTER: MR. VIJAYGOPAL PARASRAM ATAL

ISSUE OF 3.70.05.000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 2.00/- (RIGHTS EQUITY SHARES) OF ATAL REALTECH LIMITED ("ARL" OR THE COMPANY OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 7/- (RUPEES SEVEN ONLY) PER RIGHTS EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF ₹5/- (RUPEES FIVE ONLY) PER RIGHTS EQUITY SHARE) ('ISSUE PRICE') FOR AN AMOUNT ₹ 2,590.35 LAKHS ON A RIGHTS ISSUE BASIS TO THE ELIGIBLE SHAREHOLDERS IN THE RATIO OF 1 (ONE) RIGHT SHARE FOR EVERY 2 (TWO) EQUITY SHARES HELD BY SUCH ELIGIBLE SHAREHOLDERS AS ON THE RECORD DATE, AUGUST 22, 2024 ('ISSUE'). THE ISSUE PRICE IS 3.5 TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARE. FOR FURTHER DETAILS, KINDLY REFER TO THE SECTION TITLED 'TERMS OF THE ISSUE' **BEGINNING ON PAGE 121 OF THE LETTER OF OFFER.**

NOTICE TO ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY

RIGHTS ISSUE PERIOD EXTENDED

ISSUE CLOSING DATE (OLD)

WEDNESDAY, SEPTEMBER 18, 2024 TUESDAY, SEPTEMBER 10, 2024

ISSUE CLOSING DATE (NEW)

Place: Nashik

Date: September 10, 2024

Simple, Safe, Smart way of Application - Make use of it!!!

*Application Supported by Blocked Amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account, investors can avail the same. For further details read section on ASBA below.

Please note that in accordance with provisions of applicable circulars issued by SEBI, all QIBs, Non-Institutional Investors and Retail Individual Investors complying with the eligibility conditions prescribed by SEBI, shall only invest in the Issue through ASBA process, unless otherwise permitted by regulatory authorities or under applicable law. Accordingly, all Eligible Equity Shareholders who (a) hold Equity Shares in dematerialized form, (b) have not renounced their Rights Entitlement in part or in full, and (c) are not Renouncees, shall use the ASBA process to make an application in the Issue. Eligible Equity Shareholders who have renounced their Rights Entitlement in part. Renouncees and Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form are not eligible ASBA Investors and must apply for Rights Equity

Shares only through the non-ASBA process, irrespective of the application amounts/applicant category. ASBA Investors should note that the ASBA process involves application procedures that may be different from the procedure applicable to non-ASBA process. ASBA Investors should carefully read the provisions applicable to such applications before making their application through the ASBA process. For details, see "Terms of the Issue - Procedure for Application" on page 121 of the Letter of Offer.

This is to inform the Eligible Shareholders of the Company that the date of closure of the Rights Issue, which opened on Monday, 2nd September, 2024 and scheduled to close on Tuesday, 10th September, 2024 has now been extended by the Company from Tuesday, 10th September, 2024 to Wednesday, 18th September, 2024, vide the Board Meeting dated 9th September, 2024 in order to provide an opportunity to shareholders to exercise their rights in the Rights Issue.

ACCORDINGLY THE LAST DATE OF SUBMISSION OF THE DULY FILLED IN CAF (ALONG WITH THE AMOUNT PAYABLE ON APPLICATION) IS WEDNESDAY, 18TH SEPTEMBER, 2024. EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY WHO ARE ENTITLED TO APPLY FOR THE RIGHTS ISSUE AS MENTIONED ABOVE ARE REQUESTED TO TAKE NOTE OF THE ISSUE CLOSURE DATE AS WEDNESDAY, 18TH SEPTEMBER, 2024. ACCORDINGLY, THERE IS NO CHANGE IN THE LETTER OF OFFER, ABRIDGED LETTER OF OFFER, ENTITLEMENT LETTER, APPLICATION FORM AND STATUTORY ADVERTISEMENT EXCEPT FOR THE MODIFICATION IN THE ISSUE CLOSING DATE AND THE RESULTANT CHANGE IN THE INDICATIVE TIMELINE OF THE POST ISSUE ACTIVITIES ON ACCOUNT OF CHANGE IN THE ISSUE CLOSING

> For ATAL REALTECH LIMITED **Alok Singh**

> > **Company Secretary** Date: September 08, 2024

Place: Hyderahad













తెలుగుప్రభ

పాల్టీ ఫిరాయింపులపై హైకోర్టు తీర్పు కాంగ్రెస్ కు చెంపపెట్టు : కేటీఆర్



హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 9 (తెలుగుప్రభ బ్యూరో) : పార్టీ ఫిరాయిం పులకు పాల్పడిన ఎమ్మెల్యేల విషయంలో నాలుగు వారాల్లో నిర్ణయం తీసుకోవాలంటూ రాష్ట్ర హైకోర్టు ఇచ్చిన తీర్పును స్వాగతిస్తున్నట్లు బీఆర్ ఎస్ వర్కింగ్ [పెసిడెంట్ కేటీఆర్ సోమవారం ఒక (పకటనలో తెలిపారు. ఓ వైపు పార్టీ ఫిరాయింపుల విషయంలో కఠినమైన చట్టం తెస్తామంటూ ఎన్నికల సందర్భంగా మాటిచ్చి...ఆ తర్వాత పార్టీ ఫిరాయింపులను బ్రోత్సహించిన కాంగ్రెస్ పార్టీకి ఇది చెంపపెట్టులాంటి తీర్పు అని అన్నా రు. మేము మొదటి నుంచి చెబుతున్నట్లుగా పార్టీ ఫిరాయించిన ఎమ్మెల్యేల నియోజకవర్గాల్లో ఉప ఎన్నికలు తప్పవని అన్నారు. పార్టీ ఫిరాయింపుల విషయంలో సుటీంకోర్లు చాలా సీరియస్గా ఉంది. ఒక పార్టీ గుర్తు మీద గెలిచి మరొక పార్టీ లోకి వెళ్లటం నమ్మి ఓట్లు వేసిన ద్రజలను మోసం చేయ టమే. అదే విషయాన్ని కోర్టులు కూడా స్పష్టం చేశాయి. పార్టీ ఫిరాయిం పుల విషయంలో ఫిర్యాదు అందిన మూడు నెలల్లోగా నిర్ణయం తీసుకోవా లని గతంలోనే సుటీంకోర్టు తీర్పు ఇచ్చి ఉంది. అయినప్పటికీ గౌరవ స్పీకర్ సుటీంకోర్టు తీర్పును కూడా లెక్కవేయకపోవటం దురదృష్టకరం అని కేటీఆర్ అన్నారు. ఫీరాయింపు ఎమ్మెల్యేలపై చర్యలు తీసుకోవాలని కోరేందుకు వెళ్లిన సందర్భంలో స్పీకర్ దృష్టికి సుటీం తీర్పు అంశాన్ని తీసుకొచ్చామన్నారు. అయినప్పటికీ (పజాస్వా మ్యాన్ని రక్షి ంచే విషయం లో స్పీకర్ పట్టించుకోకపోవటంతో న్యాయస్థానాలను ఆశ్రయంచా మన్నారు. మొదటి నుంచి మేము న్యాయస్థానంలో న్యాయం జరుగుతుం దని నమ్మామని కేటీఆర్ చెప్పారు. తాజాగా హైకోర్టు ఇచ్చిన తీర్పుతో ఇక తెలంగాణలో ఉప ఎన్నికలు ఖాయమని తేలిపోయిందన్నారు. దానం నాగేందర్ బీఆర్ఎస్ నుంచి గెలిచి సికిందాబాద్ నుంచి కాంగ్రెస్ బీఫాం తో ఎంపీగా పోటీ చేయటమంటే ద్రజాస్వామ్యంపై కాంగ్రెస్ ది ఎంత లెక్కలేనితనమో అర్థం చేసుకోవచ్చని చెప్పారు. కచ్చితంగా మిగతా ఎమ్మెల్యే విషయంలోనూ వాళ్ల పదవులు పోవటం ఖాయమని కేటీఆర్ ధీ మా వ్యక్తం చేశారు. పార్టీ ఫిరాయింపుల విషయంలో రాహుల్ గాంధీ వైఖరి చూసి ఊసరవెల్లి కూడా సిగ్గపడుతుందన్నారు. ఓ వైపు రాజ్యాం గం, ట్రజాస్వామ్య పరిరక్షణ అంటూ పెద్ద పెద్ద మాటలు మాట్లాడుతూ ట్రజాస్వామ్యాన్ని ఖూనీ చేస్తోంది కాంగ్రెస్ పార్టీయేనని విమర్శించారు. တဘာ့ ကေဝန်နို ဘာ့၌ သုံတယာဝဆွံမ သိရုံထာဝ၏ చిత్త శుద్ధి ఉဝటే వెంటనే రేవంత్ రెడ్డి పై కఠిన చర్యలు తీసుకోవాలని డిమాండ్ చేశారు.

జాడలేని ఫసల్ బీమా యోజన

హైదరాబాద్, (తెలుగుప్రభ) epaper.teluguprabha.net

వ్యవసాయ రంగంలో పండించే వివిధ పంటలకు ప్రకృతి ద్వారా లేదా ఇతర ఊహించని సంఘటనల వల్ల పంట నష్టపోయిన రైతులకు పరిహారం అందించడం కోసం కేంద్ర ప్రభుత్వం ్రపధాన మంత్రి ఫసల్ బీమా యోజన పథకాన్ని ప్రవేశ పెట్టింది. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం రైతుల పక్షన ప్రభుత్వమే (పీమి యం చెల్లిస్తుందని ప్రకటించింది. ఇదంతా బాగున్నా టీమి యం చెల్లించాల్సిన గడువు గత నెలలోనే తీరడంతో ఇప్పు డు (పతికూల పరిస్థితుల్లో నష్టపోయిన పంటలకు ఏ మేరకు నష్ట పరిహారం లభిస్తుందనే సంశయంలో రాష్ట్ర రైతాంగం కొట్టమిట్టాడుతోంది. ఈ పథకం ద్వారా ఆదా యాన్ని స్థిరీకరించడంవ్యవసాయ రంగంలో స్థిరమైన ఉత్పత్తికి తోద్పదాలనే లక్ష్యంతో ఈ పథకం ప్రారంభిన సంగతి తెలిసిందే. వినూత్సమైన, ఆధునిక వ్యవసాయ పద్ధతులను అవలంబించేలా బ్రోత్సహించడం, వ్యవసాయ రంగానికి రుణ బ్రవాహాన్ని నిర్దారించడం, ఉత్పత్తి నష్టాల నుండి రైతులను రక్షి ంచడం ఈ పథకం లక్ష్యంగా నిర్దేశీం చిన ఇప్పుడు పరిహారం అందని ద్రాక్షలా తయారైందని రైతు సంఘాల నేతలు చెబుతున్నారు. పత్తి, పెసర, మీను ము వంటి పంటలకు సంబంధించి గడువు జూలైతో ముగి సింది. వరి పంటలకు సంబంధించి గడువు కూడా దాటి పోయింది. ఈ సమయంలో పథకం గదువు పొడిగిస్తారా... రాబోయే సీజన్లో అమలు చేస్తారా.. అనే విషయంపై స్పష్టత కొరవడింది.

ಮಾದೆಳ್ಲುಗಾ ನಿರಾತೆ

రాష్ట్రంలో గత ఆరేళ్లలో ఫసల్ బీమా పథకం సరిగా అమలుకు నోచుకో కపోవడంతో రైతులు తీడ్రంగా నష్టపో యారు. మూడేళ్లుగా భారీ వర్సాలు, వరద కారణంగా పంటలు నష్టపోయిన రైతులకు పరిహారం లభించే అవ కాశం లభించే పరిస్థితి నెలకొంది. కేంద్ర ప్రభుత్వం సహ కారంతో అమలవుతున్న ఈ పథకానికి గత (ప్రభుత్వం వివిధ కారణాలతో దూరమవదమే ఇందుకు కారణంగా నిలుస్తోంది. గతంలో కేంద్రం 40 శాతం, రాష్ట్ర ప్రభుత్వం 40 శాతం, రైతులు 20 శాతం ట్రీమియం చేల్లించేవారు. గతంలో ప్రభుత్వం అమలు చేసిన ప్రధానమంత్రి ఫసల్ బీమా యో జన పథకం కింద మండలాన్ని యూనిట్గా



తీసుకుని నష్మాన్ని అంచనా వేసేవారు. అయితే వాతావర ఇంలో ఏర్పడుతున్న మార్పుల కారణంగా యూనిట్ను అంచనా వేయలేకపోతున్నారు. దీనితో గ్రామాలను యూ నిట్గా తీసుకుని పంటల నష్టాన్ని అంచనా వేసినా రైతుల కు న్యాయం జరిగే పరిస్థితి కనిపించడంలేదు. దీంతో సాగు చేసిన పంటలకు నేరుగా బీమా సంస్థలు ఇన్ఫూరెన్స్ అవ కాశం కర్పించాలని అన్నదాతలు కోరుతున్నారు. రాష్ట్రంలో వరి ప్రధాన పంటగా, తరువాత జొన్నలు, కందులు, పెసలు, మొక్కజొన్న, మిరప, పసుపు, వేరుశనగ, సోయా తదితర పంటలతో పాటు ఇతర పంటలు తక్కువ విస్తీర్ణం లో సాగవుతాయి. యేటా ఏదో రకంగా రెతులు పంటలను నష్టపోతున్నారు. ఇలాంటి సమయంలో రైతులను ఆదుకు నేందుకు వీలుగా ప్రభుత్వం పంట బీమా పథకం అమలు చేస్తోంది. గతంలో బ్యాంకు నుంచి రుణం పొందే రైతులకు పంట బీమా తప్పనిసరి చేశారు. రుణంతో సంబంధం లేకుండా పంటలను సాగు చేసే రైతులు మాత్రం బీమా చేయడమనేది వారి ఇష్టంపై ఆధారపడి ఉంటుంది. తర్వా త ట్రీమి యం చెల్లింపు అనేది రైతుల ఇష్టానికి వదిలేశారు. పత్తికి వాతావరణ ఆధారిత, సోయాకు గ్రాామం యూనిట్, ఇతర పంటలకు మండల యూనిట్గా బీమా పథకాన్ని అమలు చేశారు. తాజాగా ఏయే పంటలకు బీమా వర్తింప జేస్తారు, ట్రీమియం, పరిహారం, బీమా ఎలా అమలు అనేది తేల్చాల్సి ఉంది. వీటికి సంబంధించి వ్యవసాయ

శాఖకు ఇంకా స్పష్టమైన ఆదేశాలు రాలేదు. ఇప్పటికే (పీమి

యం చెల్లించే సమయం పూర్తయింది వ్యవసాయ శాఖ

🕳 ముగిసిన గడువు

🌘 ಅಕಾಲವರ್ರ್ವಾಲತ್ ನಷ್ಟವಾಯನ రైతులకు గడ్డు పరిస్థితి

అధికారులు ట్రీమియం చెల్లించే విషయంలో వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి పేషీలో ఫైల్ పెండింగ్లో ఉందని సమాచారం. అధికారుల మధ్య సమన్వయం కొరవడటంతోనే ఈ దుస్థి తి ఏర్పడిందని విమర్శలున్నాయి. గత వరం రోజులుగా రాష్ట్రంలో కురుస్తున్న భారీ వర్ఫాలతో సుమారు 10-15 లక్షల ఎకరాల్లో పంట నష్టం జరిగినట్టుగా వ్యవసాయ శాఖ అంచనా వేసింది . ఫసల్ బీమా ఉంటే రైతులకు ఆర్థిక భరోసా దక్కేదని వ్యవసాయ నిపుణులు చేబుతున్నారు. కానీ ప్రభుత్వం నిర్లక్ష్యం వల్ల రైతులే నష్టాలను భరించా ల్సిన పరిస్థితో ఏర్పడిందని విమర్శలు వినిపిస్తున్నాయి. ఇదిలా ఉండగా, ఈ ఏడాది మార్చి, ఏట్రిల్ నెలల్లో అకాల వర్ఫాలతో పంటలు భారీగా దెబ్బతిన్నాయి. మార్చిలో కురి సిన వర్సాలతో 15,814 ఎకరాల్లో పంట నష్టం జరిగినట్టు ప్రభుత్వం గుర్తించి ఎకరాకు రూ. 10వేల చొప్పున పరిహా రం చెల్లించింది. ఏట్రిల్లోనూ సుమారు 3120 ఎకరాల్లో పంటనష్టం జరిగినట్టు ప్రభుత్వం వెల్లడించింది. ఈ రెతు లకూ ఎకరాకు రూ. 10వేల పరిహారం ప్రకటించి ఇప్పటికీ చెల్లించలేదు. ఏట్రిల్ పరిహారం ఎగ్గొట్టి.. ట్రస్తుత పంటన ష్టానికి పరిహారం చెల్లిస్తుందా? లేదా? అనే అనుమానాలు రైతుల్లో వ్యక్తమవుతున్నాయి.33 శాతం పంట దెబ్బతింటేనే

రం ఇవ్వాలని వ్యవసాయ శాఖ నిర్ణయించింది. ఈ మేరకు విధివిధానాలు ఖరారు చేస్తూ వ్యవసాయశాఖ డైరెక్టర్ గోపి గురువారం మార్గదర్శకాలు జారీచేశారు. అన్ని జిల్లాల ဆျွဆ်ဘဲထားမှီ့နှာလ်မာ ငြည္စုမီလျှ သံဝမ်မ လည်းကို ကရလ చేపట్టాలని ఆదేశించారు. వారం రోజుల్లోగా నివేదిక అంద జేయాలని సూచించారు. పంట నష్టం జరిగిన ప్రతి వ్యవ సాయ భూమిని ఏఈవోలు సందర్భించాలి. 33%, అంత కంటే ఎకువ నష్టం జరిగిన వాటి జాబితా తయారు చేయా లని పేర్కొన్నారు . ఉద్యాన పంటల పంట నష్టాన్ని కూడా మండల వ్యవసాయాధికారే అంచనా వేయాలి. నష్టం అం చనాలను డీఏవోలు నిర్దారించాలి. ఏడీఏలు తమ పరిధిలో ని డ్రతి మండలంలో 25% క్షేత్రస్థాయిలో సందర్శించి ఏఈవోలు చేసిన పంట నష్టం అంచనాను ద్రువీకరించాలి. జిల్లా వ్యవసాయాధికారులు ప్రతి మండలంలో 5% పంట నష్టం జరిగిన భూములను సందర్భించాలి.(పాధాన్యంగా మొదటి 5(పభావిత మండలాల్లో పర్యటించాలని , మండ లాలవారీగా నష్టం జాబితాలు సిద్ధం చేసి వ్యవసాయాధికా రులు, కలెక్టర్ల సంతకంతో జాబీతా తయారుచేయాలని సూచించారు .జాబితాలను గ్రామ పంచాయితీ భవనంలో రైతుల కోసం ప్రదర్శించాలి. కలెక్టర్ ఆమోదంతో అర్హులైన రైతులకు ఇన్పుట్ సబ్పిడీ కోసం (పతిపాదనలను పంపిం చాలి. ఈ నెల 12 నాటికి జాబితాను హైదరాబాద్ వ్యవసా య కమిషనరేట్ కార్యాలయానికి పంపించాలని ఆదేశిం చారు. రాష్ట్రంలో 2013 డిసెంబర్లో ఏర్పడిన కాంగ్రెస్ ణ ప్రభుత్వం రైతులకు రక్షణగా నిలిచేందుకు తీసుకువ చ్చిన కేంద్ర ప్రభుత్వ పథకమైన ప్రధానమంత్రి ఫసల్ బీమా యోజనలో ఈ ఏదాది తిరిగి చేరింది. 2016 నుంచి 2020వరకు తెలంగాణ ప్రభుత్వం ఈ స్క్రీమ్లో భాగ మైంది. ఆ తర్వాత ఆ నాటి ప్రభుత్వం దాని నుంచి ఉప సంహరించుకుంది. పీఎంఎఫ్బీవైలోకి తెలంగాణ ప్రభు త్వం తిరిగిచేరడంతో వచ్చే పంట కాలం నుంచి రైతులు ఈ పథకం నుంచి పంటల బీమా పొందే అవకాశం ఏర్పడింది. 2016 వానాకాలం సీజన్ నుంచి దేశవ్యాప్తంగా ప్రధాన మంత్రి ఫసల్బీమా యోజన (పీఎంఎఫ్బీవే) పథకం అమ ల్లోకి వచ్చింది. దీనికి చెల్లించే (పీమియంలో రైతులతోపాటు కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు కూడా కొంతమేర సొమ్మును తమ వాటాగా భరిస్తాయి. అయితే ఈ స్క్రీమ్ అమలులో రైతుల కంటే బీమా కంపెనీలే ఎక్కువగా లాభాపడ్డాయనే వాదన ఉంది. (పీమియ రేట్లు కూడా ఎక్కువగా ఉన్నాయనే విమర్శలు ఉన్నాయి.

నిరంజన్త్ బీసీ కమిషన్ కు హుందాతనం



- 🔵 సామాజిక న్వాయానికి కాంగ్రెస్ పెద్ద పీట
- 🔴 కులగణన కాంగ్రెస్తోనే సాధ్యం
- 🔴 సానుకూలంగా సీఎం, డిప్వూటీసీఎం
- 🔴 జీసీ కమిషన్ పాలక వర్గం ప్రమాణ స్వీకారంలో మండ్రి ఉత్తమ్

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 9 (తెలుగుద్రభ బ్యూరో) : నాలుగు దశాబ్దాలుగా కాంగ్రెస్ పార్టీ పట్ల అంకిత భావంతో పని చేస్తున్న నిరంజన్ తో బి.సి కమీషన్ చైర్మన్ హోదాకు హుందాతనం వస్తుందని రాష్ట్ర నీటిపారుదల మరియు పౌరస ్డ్లా రఫరాల శాఖ మంత్రి ఉత్తమ్కుమార్రెరెడ్డి ఆశాభావం వ్యక్తం చేశారు. త్యాగం, నిజాయతీ నిబద్ధతలే నిరంజన్ కు ఇంతటి ఉన్నతి స్థానం దక్కిందని ఆయన అన్నారు.అటువంటి కమిషన్కు చైర్మన్గా నియమీతులైన నిరంజన్ ఆధ్వర్యం లో జరగబోయే కులగణనకు నాతో సహా రాష్ట్ర మంత్రివర్గం, ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి, ఉప ముఖ్యమంత్రి భట్టి విక్రమార్కలు తప్పకుండా సహాకరిసస్తారని మంత్రి ఉత్తమ్ ద్రకటించారు. సోమవారం సాయంత్రం ఖైరతాబాద్ లోరాడ్ల బి.సి కమిషన్ పాలకవర్గం ప్రమాణ స్వీకార కార్యక్రమానికి మంత్రి ఉత్తమ్

కుమార్రెరెడ్డి ముఖ్య అతిథిగా హాజరయ్యారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ జాతీయ స్థాయిలో కులగణనకు కాంగ్రెస్ పార్టీ అధినేత్రి సోనియాగాంధీ,ఏ.ఐ. సి.సీ అధ్యక్షుడు ఖర్గేలు ఆమోదించారని అన్నారు. ఇప్పటికే కాంగ్రెస్ నేత రాహుల్ గాంధీ చట్టసభలతో పాటు ద్రతి వేదిక మీద కులగణన అంశాన్ని బ్రధానంగా ప్రస్తావించిన విషయాన్ని ఆయన గుర్తు ఉందాలని మంత్రి ఉత్తమ్ కుమార్ రెడ్డి పిలుపునిచ్చారు. ఈ కార్యక్రమంలో వ్యవసాయ, రైతు సంక్షేమ కమిషన్ చైర్మన్ యం.కోదండ రెడ్డి, సీనియర్ కాంగ్రెస్ నేత మాజీ పి.సి.సి అధ్యక్షుడు వి.హనుమంతరావు తదితరులు

చేశారు. కాంగ్రెస్ హయంలోనే ఓ.బి.సి లకు సముచిత స్వానం ఉంటుందన్నారు.పదవులతో పాటు పధకాలలోనూ ఓ.బి.సి లకు పెద్ద పీట వేసేది కాంగ్రెస్ పార్టీ ఒక్కటే నన్నారు. కాంగ్రెస్ పార్టీ ఎప్పటికీ సామాజిక న్యాయానికి కట్టుబడి ఉంటుందన్నారు.రాష్ట్ర కాంగ్రెస్ పార్టీలో అత్యంత ట్రతిష్టాత్మకమైన పీ.సి.సి అధ్యక్ష పదవిని బి.సీ లకు కేటాయించిన విషయాన్ని ఈసందర్భంగా మంత్రి స్థాపించారు. భవిష్యత్ లోనూ బి.సి లకు కాంగ్రెస్ పార్టీ వెన్నుదన్నుగా నిలుస్తుందని ఆయన హామీనిచ్చారు. అందుకు బి.సి లు సంఘటితమై కాంగ్రెస్ పార్టీకీ ,భవిష్యత్ డ్రుధాని రాహుల్ గాంధీకి అండగా

(စ်ဆုံမျှ မက်စွဲဖြေတို် က်သည့်မာ စ်စရုံ့စကြွဝ



- 🔵 ఆస్ప్రతి (పౌథమిక అవసరాలు వెంటనే తీర్నాలి
- 🔴 మాతా శిశు కేంద్రంలో మరో వంద పడకలు
- 🔵 మండ్రి పాన్వం (పభాకర్ ಆದೆಕಾಲು

కరీంనగర్జిల్లా బ్యూరో, సెప్టెంబర్ 9 (తెలుగుప్రభ) : కరీంనగర్ ప్రభుత్వ ప్రధాన అసుప త్రిలో సమస్యలను తొందరలోనే పరిష్కరిస్తామని

బిసి సంక్షే మ, రవాణా శాఖ మంత్రి పొన్నం ప్రభా కర్ పేర్కొన్నారు. ఆస్పత్రిలో ప్రాథమిక అవసరా లను వెంటనే పరిష్కరించాలని, మాతా శిశు కేం ద్రంలో మరో వందే పడకలు అందుబాటులోకి తే వాలని జిల్లా అధికారులను ఆదేశించారు. కరీంన గర్ (పభుత్వ ఆసుపత్రి అభివృద్ధి సంఘ సమావేశం సోమవారం ఆసుప్రతి సమావేశ మందిరంలో జరి గింది. ఈ కార్యక్రమానికి ముఖ్యఅతిథిగా హాజరైన మంత్రి పొన్నం ప్రభాకర్ మాట్లాదుతూ ఆసుపత్రి లో డైనేజీ సమస్యను 15 రోజుల్లోగా పరిష్కరిం చాలన్ మున్సిపల్ కమీషనర్ను ఆదేశించారు.

రం ఉన్నాయని సూపరింటెండెంట్ కోరగా ఏసీల ఏర్పాటు బాధ్యత తాను చూస్తానని మంత్రి తెలిపా రు. ఆస్పత్రిలో అన్ని మందులు అందుబాటులో ఉండే విధంగా తగిన ఏర్పాట్లు చేయాలన్నారు. పాడైపోయిన అంబులెన్స్ ల స్థానంలో రెండు కొత్త అంబులెన్నులు కొనుగోలు చేయాలని సూచించా రు. కొనుగోలుకు కొన్ని నిధులు ఉన్నాయని ఇంకా రూ.9 లక్షలు అవసరమని సూపరింటెండెంట్ తెలు పగా ఆ నిధులు జిల్లా కలెక్టర్ సమకూర్చాలని మంత్రి ఆదేశించారు. ఆస్పత్రిలో వచ్చే వారికి ఆర్ ఓ వాటర్ అందించాలని తెలిపారు. ఆస్పత్రిలో ఖాళీల వివరాలు సమర్పిస్తే భర్తీ కోసం తగు చర్యలు తీసుకుంటామని వివరించారు. మాతా శిశు కేం ద్రంలో మరో వంద పదకలు అందుబాటులోకి తీసు కురావాలని ఆదేశించారు. ఆస్పత్రి అభివృద్ధికి అం దరూ కలిసి రావాలని, దాతలు ఎవరైనా ఆస్పత్రి అభివృద్ధికి విరాళాలు ఇవ్వవచ్చని కోరారు. ఈ సమావేశంలో మానకొందూరు ఎమ్మెల్యే కవ్వంపల్లి సత్యనారాయణ, పెద్దపెల్లి ఎమ్మెల్యే విజయ రమ ణారావు, జిల్లా కలెక్టర్ పమేలా సత్పతి, అడిషనల్ కలెక్టర్ ప్రపుల్ దేశాయ్, టైనీ కలెక్టర్ అజయ్ యా దవ్, మున్పిపల్ కమిషనర్ చాహత్ బాజ్ పెయి, ట్రభుత్వ ఆసుపత్రి సూపరింటెండెంట్ పాల్గొన్నారు.

ఆస్పత్రిలో సుమారు 150ఏసీలు, పరికరాలు అవస

పాన్నం సత్తయ్య వర్దంతికి హాజరైన (ప్రముఖులు

నష్ట పరిహారం. ఇటీవల కురిసిన భారీ వర్సాలు, పోటెత్తిన

కరీంనగర్, సెప్టెంబర్ 9 (తెలుగుప్రభ) : మంత్రి పొన్నం ప్రభాకర్ తండ్రి పొన్నం సత్తయ్య గౌడ్ 14వ వర్ధంతి కార్యక్రమం వారి తోటలో జరిగింది. పొన్నం సత్తయ్య గౌడ్ ఘాట్ వర్ధ కుటుంబ సభ్యులతో కలిసి మంత్రి పొన్నం ప్రభాకర్ నివాళులు అర్పించారు. కార్యక్రమంలో మంత్రి (శీధర్ బాబు, ఎమ్మేల్యేలు కవ్వంపల్లి సత్యనారాయణ, మనోహర్ రెడ్డి, మక్కన్ సింగ్ రాకూర్, ఎంపి సురేష్ షెట్మర్, ఎమ్మెల్స్ జీవన్

రెడ్డి, సిరిసిల్ల కాంగ్రెస్ ఇంచార్జి కేకే మహేందర్ రెడ్డి,కరీంనగర్ ఇంచార్జి పురుమల్ల (శీనివాస్, ిద్ది పేట డిసిసి అధ్యక్షులు తుంకుంట నర్సారెడ్డి, కరీంనగర్ కలెక్టర్ పమేలా సత్పతి,సిరిసిల్ల కలెక్టర్ సందీప్ కుమార్ జా, హుస్సాబాద్, కరీంనగర్ కాంగ్రెస్ పార్టీ ముఖ్య నేతలు, అధికారులు పాల్గొన్నారు.

COVIDH TECHNOLOGIES LIMITED

Hyderabad, Telangana - 500033

CIN: L72200TG1993PLC015306, Email ID: cscovidh@gmail.com Ph. No. 040-64643093, Website: www.covidh.com

వాటాదారులకు 32వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) ఇ-ఓటింగ్ & ఇతర సమాచారం యొక్క ప్రకటన

අංජාమూలంగా මෙවරාස්රාාන්ධ ඛ්යාන් ජීව්ධි සිපුවස්ති වඩාසියි ("ඩ ජටබන්") බොජ సభ్యుల 32వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) **సోమవారం, సెప్టెంబర్ 30, 2024న ఉ.గం** 10.00 బఎస్టర్లి, ఇంది నెం: 1-10-27/34/ఎ/15, స్థకాశోనగర్, హోసమాన్ దేవాలయం దగ్గర, జేగంపేట, సికింద్రాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, పిన్ కోడ్-500016 వద్ద ఇందుకు సంబంధించి కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ('ఎంసిఎ') మరియు సెక్యూరిటీస్ అంద్ ఎక్పేంజ్ బోర్లు ఆఫ్ ශංඪිయా ("බිඞ්')යි ෂాර් යි්යානසීన సర్యులర్లతో కలిపి చదువుకొనే సవరించబడిన విధంగా බිඞ් (లెస్టింగ్ అఖిగేషన్స్ మరియు డిస్తోక్షుల్ రెక్రెస్ట్ర్ పెట్టర్స్), 2015 (సెబీ లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్), కంపెసీల చట్టం, 2013 యొక్క నిబంధనలు మరియు అందులో పొందుపర్చబడిన విధంగా రూల్పేకు

అనుగుణంగా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్పిన వ్యాపారాలను నిర్వర్షించుటకు జరుగుతుంది. సంబంధిత సర్ములర్లకు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాట నిందింద్రం నియ్యాల్యవు కామా కాంగా క్యాప్ ఎజిఎం ప్రకటన కంపెనీ యొక్క ఆరోదిఎ /దిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తోలో నమోదు చేసుకున్న ఇమెయిల చిరునామాలు గల కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికి ఎలక్ష్మానికి పద్ధతి ద్వారా సోమవారం, 9 సెప్టెంటర్ 2024న పంపించబదినది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు 32వ వార్హిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీస్ స్టాక్ ఎక్న్పేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్ట్ఎం, ఆరతి కన్సల్టెబ్స్ట్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క

వెబ్ సైట్ https://aarthiconsultants.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్రైర్మవెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఇన్స్టెట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రకటరీస్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశంపై సెక్రికటేరియల్ స్టాండర్ట్ (ఎస్ఎస్-2'), సమాయనుసారం సవరించబడిన విధంగా కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువుకొన కంపెనీల చట్టం 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 108నకు అనుగుణంగా ఎజిఎం వద్ద నిర్వర్తించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ యొక్క సదుపాయమును తన సభ్యులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది మరియు ఇందు నిమిత్తం కంపెనీ సెంట్ర్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క సేవలను వినియోగించుచున్నది. ఇ–ఓటింగ్నకు సంబంధించిన వివరణాత్మః ప్రక్రియ సభ్యులకు పంపబదిన ఎజిఎం వోటీసులో ఇవ్వబడినది.

డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో, భౌతిక రూపంలో మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం దిగువ తెల్నిన కాలవ్యవధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది

రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఫ్రారంభం <mark>గురువారం, సెఫ్టెంబర్ 26, 2024 (ఉ.గం. 9.00)</mark> రెమౌట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు <mark>అదివారం, సెఫ్టెంబర్ 29, 2024 (సా.గం. 5.00)</mark> పైన తెల్చిన తేది మరియు సమయం తరువాత ర్రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియ

సిదిఎస్ఎల్చే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మాద్యుల్ నిలిపివేయఐదుతుంది. కటాఫ్ తేదీ అనగా **మంగళవారం, సెప్టెంబర్ 24, 2024** నాటికి సభ్యుల రిజిష్టర్ / జెనిఫిషియలీ స్వంత దారుల రిజిష్టర్లలో నమోదు కాబడిన పేరు గల వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ /

ఎజీఎం వద్ద ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఇమెయిల్ చిరునామాల నమోదు / అప్డేట్ చేయు విధానం ఈ దిగువ విధంగా ఉంది: ఎ) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు info@aarthiconsultants.com వద్ద పాన్ కార్త యొక్క స్వయం ధృవీకృత ప్రతి జతపర్చి మరియు ఫోలియో నెంబరు యొక్క వివరాలతో కంపెస్ట్

యొక్క రిజిడ్డ్మార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఎ), ఆరతి కన్సల్టెబ్స్ట్ (పైవేట్ లిమిటెడ్నకు ුතුරාස්ට ස්වූප නව අඛාගාව් චරාనామా మరియు మొబైల్ నెంబరును నమోదు / అప్డేట్ చేసుకొనవచ్చును.

 బి) డిమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ద్వారా వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలను నమోదు / అపెడేట్ చేసుకొనవచ్చును. సి) తగు పరిశీలన జరిపిన పిమ్మట మీ రిజిష్టర్డ్ ఇమెయిల్ చిరునామాలకు మీ ఇ–ఓటింగ్ లాగిన్ కైడెన్నియల్స్ ను ఆర్ట్ టీఎ పంపీస్తుంది.

నోటీసు యొక్క పంపిణీ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుదిగా అయిన కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందిన మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న ఎవరేని వ్యక్తి ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడిన విధానంలో యాజర్ ఐడి మరియు పాసెపర్ట్నను పొందవచ్చును మరియు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ్లా కంపెనీచే నిర్దేశించబడిన విధానంలో ఇ–ఓటింగ్ సూచనలను ఉపయోగించుట ద్వారా వారి ఓట్లను

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారు ఓటు(ల)ను వేసిన సభ్యులు కూడా ఎజిఎంనకు హాజరు కావచ్చున కాని ఎజిఎంలో తిరిగి వారు ఓటు (ల) ను వేయుటకు అర్వలు కారు. స్వకమంగా పారదర్శకత పద్ధతిలో ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్న

పరిశీలించుటకు పరిశీలకులుగా మెస్సర్స్ విసిఎస్ఆర్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రకటరీస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు నియమించినది.

సీడీఎస్ఎల్ ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం నుండి ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విదారణలు లేదా సమస్యలన మీరు కలిగి ఉన్న యెదల మీరు <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> నకు ఇ–మెయిల్ ద్వారా వ్రాయవచ్చును లేదా 022–23058738 మరియు 022–23058542/43 వద్ద సంప్రదించవచ్చున ఎల్ఆర్టానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబంధించి అన్ని సమస్యలను మీరు (జ్రీ రాకేష్ దాల్వీ, సీనియర్ మేనేజర్, సెంట్రుల్ డిపాజిటరీస్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్), వింగ్–ఎ, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచరక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్ లోయర్ పరేల్ (ఈస్ట్), ముంబాయి–400013 వారికి తెలియజేయవచ్చును లేదా <u>helpdes</u>l evoting@cdslindia.com వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 022-23058542/43పై కాలీ

For Covidh Technologies Limited Sd/-

Gannapa Narsi Reddy

ACS TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly LN INDUSTRIES INDIA LIMITED)
Pardha Picasa Level- 7, Durgam Cheruvu Road, Madhapur, Madhapur Shaikpet, Hyderabad, Telangana - 500081 CINL62099TG1993PLC015268, Email ID: csacsfcs@gmail.com Ph. No. 040-64643093, Website: www.acsteh

వాటాదారులకు 31వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) ఇ-ఓటింగ్ & ఇతర సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎసిఎస్ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ ('ది కంపెనీ') యొక సభ్యుల 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") సోమవారం, 30 సెఫ్టెంబర్, 2024న ఉ.గం 11.30 ఐఎస్.బి లకు ఇందుకు సంబంధించి కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ('ఎంసిఎ') మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్బ్రేంజ్ బోర్ను ఆఫ్ ఇండియా ('సెబీ')చే జారీ చేయబడిన సర్యులర్లతో కలిపి చదువుకొనే సవరించబడిన విధంగా సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డిసెక్లోజర్ రక్ష్మొర్మెంట్స్) 2015 (సెబీ లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్), కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నిబంధనలు మరియు అందులో పొందుపర్చబడిన విధంగా రూల్పేకు అనుగుణంగా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్పిన వ్యాపారాలన నిర్వర్తించుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('విసి') / ఇతర ఆడియో విఱువల్ పద్దతులు ('ఒఎవిఎం') ద్వార

సభ్యులు విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంకు హాజరగు వీలు కలదు. విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంనక హాజరగు సభ్యులను కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 త్రింద కోరం నిమిత్తం

రంబంధిత సర్యులర్లకు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాటు ఎజిఎం (ప్రకటన కంపెనీ యొక్క ఆరోటిఎ /డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్సోతో సమోదు చేసుకున్న ఇమెయిలే విరునామాలు గల కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికి ఎలక్ష్మానికి పద్దతి ద్వారా శుక్రవారం - 6 సెప్టెంబర్, 2024న పంపించబడినది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు 31వ వార్షిక రర్వసభ్య సమావేశం యొక్క కరాపెనీ యొక్క వెట్సాట్ http://www.acstechnologies. co.in పర్హ మరియు స్మాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ యొక్క వెట్సాట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద కరాపెన్ యొక్క ఆర్ట్ బీస్ట్ సైస్ట్ పైనాన్స్ట్రియల్ సర్వీసెస్ మైవేట్ లిమిటెడ్ https://www.skylinerta.com వర్గ కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు సూచనలు:

ెసెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్షోజర్ రిక్ష్వర్మింల్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఇన్బ్రెట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రకురీస్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశంపై సెక్రకురియల్ స్టాందర్స్ ('ఎస్ఎస్–2') సమాయనుసారం సవరించబడిన విధంగా కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 108నకు అనుగుణంగా ఎజిఎం వద్ద నిర్వర్తించబడు వ్యాపారానికి ంబంధించి రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదేవిధంగా ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయమును తన సభ్యులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది మరియు ఇందు నిమిత్తం కంపెనీ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమెటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క సేవలను వినియోగించుచున్నది. ఇ–ఓటింగ్నకు సంబంధించిన వివరణాత్మక (ప్రక్రియ సభ్యులకు పంపబడిన ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

దిమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో, భౌలిక రూపంలో మరియు వారి ఇ—మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఓటు చేయు విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం దిగువ తెల్చిన కాలవ్యవధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది: రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రారంభం గురువారం, సెప్టెంబర్ 26, 2024 (ఉ.గం. 9.00)

మోట్ ఇ–ఓటింగ్ ముగింపు ఆదివారం, సెప్టెంఐర్ 29, 2024 (సా.గం. 5.00) పిన తెల్మిన తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అనుమతించబడడు మరియ

కలాఫ్ తేదీ అనగా మంగళవారం సెప్టెంలుర్ 24, 2024 నాబికి సభ్యుల రిజిష్టర్ / బెనిఫిషియల్ స్వంత చారుల రిజిష్టర్లో నమోదు కాబదీన పేరు గల వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ–ఓబింగ్ / ఎజిఎం వద్ద ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు.

බොගාల් ඩ්රාనామాల నమోదు / అప్డేట్ చేయు విధానం ఈ దిగువ విధంగా ఉంది:

ఎ) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు <u>subhashdhingreja@skylinerta.com</u> వద్ద పాన్ కార్డు యొక్క స్వయం ధృవీకృత ప్రతి ఆతపర్చి మరియు ఫ్లోలియో నెంబరు యొక్క వివరాలతి కంపెనీ యొక్క రిజిఫ్హార్ మరియు ట్రాన్స్ఫోన్ ఏజెంట్ (ఆర్టిటీఎ), స్పైలైన్ ఫైనాన్సియల్ సర్వీసిగ్ ్రైవేట్ లిమిటెడ్గ్ క్లోయడం ద్వారా హారి ఇమెయిల్ చిరునామా మరియు మొబైల్ నెంలరున నమోదు / అప్డేట్ చేసుకొనవచ్చును.

బి) డిమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్పెంట్స్ ద్వారా వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలను నమోదు / అపెడేట్ చేసుకొనవచ్చును.

తగు పరిశీలన జరిపిన పిమ్మట మీ రిజిష్టర్డ్ ఇమెయిల్ చిరునామాలకు మీ ఇ-ఓటింగ్ లాగికి (కెడెన్షియల్స్ ను ఆర్ట్ పి పంపిస్తుంది.

కోటీసు యొక్క పంపిణీ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుదీగా అయిన కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందిన మరియు కల్ళాఫ్ తేదీనాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న ఎవరేని వ్యక్తి ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడిన విధానంలో యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్తను పొందవచ్చును మరియు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో కంపెనీచే నిర్దేశించబదిన విధానంలో ఇ–ఓటింగ్ సూచనలను ఉపయోగించుట ద్వారా వారి ఓట్లన వేయవచ్చును

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారు ఓటు(ల)న్ను వేసిన సభ్యులు కూడా ఎజిఎంనకు హాజరు కావచ్చున కాని ఎజిఎంలో తిరిగి వారు ఓటు (ల) ను వేయుటకు అర్మలు కారు.

సక్రమంగా పారదర్శకత పద్ధతిలో ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్న పరీశీలించుటకు పరిశీలకులుగా మెస్సర్స్ విసిఎస్ఆర్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రకటరీస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు నియమించినది.

నీడిఎస్ఎల్ ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం నుండి ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగి ఉన్న యెదల మీరు <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> నకు ఇ–మెయిల్ ద్వారా బ్రాయవచ్చును లేదా 022–23058738 మరియు 022–23058542/43 వద్ద సంప్రదించవచ్చును. ఎల్క్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు నదుపాయంతో సంబంధించి అన్ని సమస్యలను మీరు శ్రీ రాకేష్ దాల్వీ, సీనియర్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీస్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమెటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వింగ్–ఎ, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచరక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్ లోయర్ పరేల్ (ఈస్ట్), ముంబాయి~400013 వారికి తెలియజేయవచ్చును లేదా <u>helpdesk evotin</u> @cdslindia.com వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 022–23058542/43పై కాల్ చేయవచ్చున

For ACS Technologies Limited

Place : Hyderabad Ashok Kumar Buddharaju